RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

IRl Al IR

FINANCLAL

PACCAR FINANCIAL MEXICO, S.A. DE C.V.

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR PACCAR FINANCIAL MEXICO, S.A. DE
C.V. SE INFORMA QUE EL DIA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSATILES

CON LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MINIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:
FECHA DE EMISION:

PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 190.458.300.00 (Ciento noventa millones cuatrocientos cincuenta y ocho mil trescientos 00/100 M.N.)
L L .

1.904.583.00 (Un millén novecientos cuatro mil quinientos ochenta y tres ) de titulos

PCARFM 03420

6.05 %

5.80 %

5.90 %

5.87 %

01 de octubre de 2020
28 Dias

29 de octubre de 2020

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

76,183,300.00
1,000,000.00
15,723,000.00
2,500,000.00
552,000.00
9,500,000.00
2,500,000.00
4,500,000.00
4,400,000.00
15,000,000.00
30,000,000.00
8,600,000.00
20,000,000.00
190,458,300.00

B R AR - A - - A - T o T R O

Tasa solicitada  Monto Asighado

580% $ 76,183,300.00
580% $ 1,000,000.00
580% $ 15,723,000.00
585% $ 2,500,000.00
590% $ 552,000.00
595% $ 9,500,000.00
595% $ 2,500,000.00
595% $ 4,500,000.00
598% $ 4,400,000.00
6.00% $ 15,000,000.00
6.00% $ 30,000,000.00
6.00% $ 8,600,000.00
6.05% $ 20,000,000.00

$ 190,458,300.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

Scotiabank.

México D.F. a 30 de septiembre de 2020



